

Growing Trees Network Foundation S/I

Norddigesvej 2, 1. th, 8240 Risskov

CVR-nr. 37 36 07 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på institutionens ordinære generalforsamling den 7. juli 2023.

Kim Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Institutionsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Ledelsesberetning

Institutionens væsentligste aktiviteter

Growing Trees Network Foundations overordnede formål er at yde støtte til rejsning af nye skove til sikring af grundvandsressourcer, klimasikring og CO2 reduktion.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 936.976 kr. mod 767.318 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 91.303 kr. mod 60.889 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
1 Donationer	936.976	767.318
2 Øvrige indtægter	3.733.200	2.105.280
Omkostninger til skovrejsning	-3.733.200	-2.105.280
3 Uddelinger	-719.854	-613.853
Andre eksterne omkostninger	-133.314	-96.929
Bruttoresultat	83.808	56.536
4 Personaleomkostninger	-82.454	-1.384
Modtaget tilskud	95.538	10.000
Driftsresultat	96.892	65.152
Andre finansielle indtægter	527	433
Øvrige finansielle omkostninger	-6.116	-4.696
Årets resultat	91.303	60.889
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	91.303	60.889
Disponeret i alt	91.303	60.889

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	936.384	14.570
Andre tilgodehavender	5.250	27.113
Tilgodehavender i alt	<u>941.634</u>	<u>41.683</u>
Likvide beholdninger	<u>279.704</u>	<u>795.789</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.221.338</u>	<u>837.472</u>
Aktiver i alt	<u>1.221.338</u>	<u>837.472</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital			
6	Kapital	30.000	30.000
7	Overført resultat	-164.444	-255.746
	Egenkapital i alt	-134.444	-225.746
Hensatte forpligtelser			
8	Hensat til uddelinger	402.980	481.680
	Hensatte forpligtelser i alt	402.980	481.680
Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	10.224	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.999	34.999
	Anden gæld	907.579	546.539
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	952.802	581.538
	Gældsforpligtelser i alt	952.802	581.538
	Passiver i alt	1.221.338	837.472
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
10 Eventualposter			

Noter

	2022	2021
1. Donationer		
Donationer (80/20)	872.176	767.318
Donationer (61,7/38,3)	64.800	0
	936.976	767.318
2. Øvrige indtægter		
DPT folkeskovsprojekter tilskud (100% afregnet)	3.733.200	2.105.280
	3.733.200	2.105.280
3. Uddelinger		
Afsat til uddeling (80/20)	679.894	613.853
Afsat til uddeling (61,7/38,3)	39.960	0
	719.854	613.853
4. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	68.877	764
Pensioner	12.186	0
Andre omkostninger til social sikring	1.391	620
	82.454	1.384
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
5. Administrationsomkostninger		
Kontorartikler	1.803	424
Edb-omkostninger	14.498	10.414
Telefon	15.990	12.706
Porto og gebyrer	6.768	13.572
Revisorhonorar	35.000	30.000
Revisorhonorar, rest sidste år	0	5.313
Regnskabs- og bogholderimæssig assistance	12.938	5.000
Forsikringer	2.355	0
Kontingenter	5.000	3.300
Rejse- og befordringsgodtgørelse	25.301	0
Øvrige omkostninger	399	0
	<u>120.052</u>	<u>80.729</u>
6. Kapital		
Kapital 1. januar 2022	30.000	30.000
	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2022	-255.747	-316.635
Årets overførte overskud eller underskud	91.303	60.889
	<u>-164.444</u>	<u>-255.746</u>
8. Hensat til uddelinger		
Hensat til uddelinger 1. januar 2022	481.680	359.955
Årets hensættelse til uddelinger	719.854	613.853
Årets uddelinger	-798.554	-492.128
	<u>402.980</u>	<u>481.680</u>

Indsamlingsresultatet er endnu ikke anvendt, hvorfor der inden et år fra regnskabsaflæggelsen eftersendes en erklæring om anvendelsen af indsamlingsresultatet til Indsamlingsnævnet, jf. § 9, stk. 4, jf. § 8, stk. 7 i indsamlingsbekendtgørelsen.

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Institutionen har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Institutionen har ingen eventualforpligtelser.
